MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 04/2020

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 02.04/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO
ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

I - A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, do Processo de Seleção Simplificado - PSS para
Professor Substituto de Educação Física para os anos iniciais do Ensino Fundamental,
nos termos da Lei Complementar Municipal nº 079, de 11 de abril de 2011, em conformidade
com o Decreto nº 199/2020, de 20 de julho de 2020, publicado em órgão oficial de imprensa na
data  de  21  de  julho  de  2020  e  supervisionado  pela  Comissão  Organizadora  de  Processo
Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 572/2020, de 20 de julho de 2020, publicada
em órgão oficial de imprensa na data de 21 de julho de 2020, para atuar nos Estabelecimentos
da Rede Municipal de Ensino, visando compor banco de reserva, conforme segue:

PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA
NOME RG DATA DE

NASCIMENTO
ADRIANA LEMES 7.161.639-8 19/07/1976
ALAN CHAPLA 11.041.817-5 12/11/1994
ANA CLARA DE LIMA ALVES 41.919.763-1 19/05/1996
ANA LAURA FISCHER LOTTERMANN 13.289.935-5 15/01/1999
ANDERSON DOS SANTOS DE MORAIS 9.929.491-1 25/04/1989
ANDREA SETSUKO FORTUNA TOMITA 9.188.222-1 19/08/1993
ANGELICA DE SOUZA TERTULIANO 45.133.105-9 02/03/1994
AYLA CRISTINE GONÇALVES 12.693.159-0 09/11/1998
BETHANIA DE MEDEIROS 10.877.502-5 16/01/1991
BRUNA TEIXEIRA CARNEIRO 372.927-0 10/08/1998
BRYAN SCHEUERMANN JACOB 402.738 14/12/1995
CAMILA RODRIGUES DE SOUZA DILKIN 10.341.212-9 14/08/1990
CARLOS BRAYAN RAMOS DE OLIVEIRA 2.543.933-2 29/11/1996
CRISTIANO LUIS METZNER 4.880.300-8 21/09/1979
DEUZUITA DE ASSIS MELONIO DA SILVA 4.043.579 04/10/1995
DIEGO JUNIOR STROPARO 10.915.663-9 30/12/1992
DOUGLAS VINICIUS PEREZ DE PAULA 10.631.216-8 04/04/1998
EDIVALDO DUARTE GULARTE 9.202.601-9 28/05/1989
EDUARDO FABRICIO DALBERTO 8.315.795-0 01/02/1989
ELIETE GARCIA 9.136.768-8 03/08/1983
FABIO JUNIOR HEINZEN 131.400.806-4 01/12/1988
GABRIELA DALPISSOL DOEBBER 12.830.505-0 28/05/1997
GABRIELA LABES 9.797.568-0 31/08/1991
GABRIELA SIMONE HARNISCH 10.205.102-5 25/10/1991

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

GRACIELI GRAHL 9.725.892-9 25/04/4988
HELMIR NUNES DO ROZARIO 9.667.175-0 22/09/1988
IGESLENE NEUBECKER PRASS 7.114.084-9 10/07/1983
ILMA VILMA CABELHO FERNANDES 9.412.003-9 24/01/1978
IURI REZENDE DE OLIVEIRA 205.897-0 19/01/1995
JANICE KOCH DE FREITAS 6.121.906-4 09/04/1976
JENNYFFER ALVES GOMES 10.594.864-6 05/09/1994
JOÃO OSÓRIO JUNIOR 10.864.965-8 26/12/1992
JULIANA VENANCIO JUSTINO FRANCIOSI 8.591.173-2 08/04/1984
KARINA FERREIRA METZ 12.863.811-3 03/01/1996
KATIA FERREIRA MORAIS 6.796.376-8 03/03/1981
KELLY CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA 424.898-8 16/03/1980
LETICIA GROSBELLI ANANIAS 12.939.345-9 26/11/1999
LUANA PAULA DA SILVA DALBERTO 10.151.989-9 02/08/1989
LUCAS HARIEL DA SILVA DOMINGUES 12.977.006-6 12/01/1999
LUCAS MAURICIO VIER 14.910.080-6 01/01/1984
LUCI VESOHOSKI 8.480.048-1 02/09/1973
MARCELO RISKALLA PIMENTA 4.189.414-8 12/05/1969
NATHANA CAROLINE BERGHOFER 10.877.309-0 17/12/1993
NATIELY AMALIA ESTEVO QUECHONE 10.292.392-8 09/12/1991
PALOMA BIANCA DIEDRICH RODRIGUES 13.302.261.9 03/07/1997
PALOME CATHILYNE JUSTEN DE SOUZA 10.251.073-9 18/12/1992
PATRICIA BORGES ZWUICKER 10.403.850-6 13/06/1991
PATRICIA CRISTINE HOFFMANN FRANK 9.173.922-4 08/09/1989
PAULO ROBERTO SOMMER JUNIOR 9.310.018-2 31/07/1990
RENATO ROHSLER 5.795.666-6 25/11/1980
ROBERTA PERRARO VIEIRA FONTES 803.720.739-9 19/12/1967
RODRIGO LOURENÇO ARISTIDES 8.831.765-3 18/09/1986
ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR 19.407.56-4 04/05/1993
RONALDO DO CARMO DA ROCHA 8.799.861-4 25/02/1988
SAMUEL HENRIQUE BENKE SCHERER 10.852.310-7 29/03/1999
SANDRA CRISTINA RUSCHEL 10.337.183-0 17/06/1994
SERGIO MEDINA 7.830.469-3 25/10/1982
SHAYDA MUNIZ OLIVEIRA GUILHERME 49.864.503-4 04/05/1995
SHEILA CRISTINA BECKER 8.637.557 14/11/1985
SHEILA FLAVIANE WAYHS 5.373.132-5 12/01/1979
SIDNEY ROMUALDO RIBEIRO 9.950.882-5 23/02/1988
SILAS PINHEIRO PESSI 13.246.183-0 30/07/1997
SILVANA FÁTIMA PAULI MEINHARDT 10.520.492-2 28/11/1993
SUSANA HAHN 12.722.945-7 15/10/1996
TAILINI  WIEDERKEHR 12.562.340-9 06/04/1995
TALITA ARIANDA MAGALHÃES 13.270.656-5 19/07/1999
TAMARA CRISTINA PICOLLI DOLIZNY 10.719.850-4 22/01/1991
TIAGO ADRIANO DOS SANTOS 12.396.490-0 23/11/1993

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

VANDER MANTOVANI DE SOUZA 7.269.117-2 25/09/1980
VANESSA PATRÍCIA VOLZ 12.813.680-0 14/02/1997

PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

NOME RG DATA NASCIMENTO

SANDRA INES VOLKMER LIMA 31.427.502-5 06/07/1984

II  -  Os  candidatos  que  não  tiveram  a  inscrição  homologada  devem  procurar  a  Secretaria
Municipal  de  Educação  para  regularizar  a  situação,  munidos  do  comprovante  de  inscrição,
impreterivelmente no dia  19  de  agosto  de  2020,  no  horário  de  expediente  da  Prefeitura
Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à 17h.

III  -  Este  Edital  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 17 de agosto de 2020.

MARCIO ANDREI RAUBER                     ALAERCIO VIANEI PINATI
           Prefeito                                                                     Presidente da Comissão Organizadora